Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ (toliau – Metodika), 10.3 punktu, naudojamas fiksuotos kainos su peržiūra Sutarties kainos apskaičiavimo būdas.
2.2. Bendra Sutarties kaina yra:
2.2.1. 1 pirkimo objekto dalis: 57.851,24 Eur (penkiasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiasdešimt vienas euras 24 ct) be PVM; 70.000,00 Eur (septyniasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) su PVM; PVM sudaro 12.148,76 Eur (dvylika tūkstančių vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni eurai 76 ct). 
2.3. Sutarties kaina apima visas Tiekėjo išlaidas, susijusias su Sutartyje numatytų įsipareigojimų vykdymu, įskaitant, bet neapsiribojant, Prekių transportavimo, pakavimo, krovimo, tranzito, muito, tikrinimo, draudimo, pristatytų Prekių surinkimo vietoje ir (arba) paleidimo ir (arba) šių darbų priežiūros išlaidas;